

### FARAN SUGAR MILLS LIMITED

#### **Election of Directors**

#### Notice under section 159(4) of the Companies Act, 2017

Pursuance to section 159(4) of the Companies Act, 2017, members are hereby notified that the following persons have filed with Faran Sugar Mills Limited ("Company") notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held Virtually on Thursday, March 24, 2022, at which nine (9) Directors are to be elected among them:

- 1. Mr. Muhammad Omar Bawany
- 3. Mr. Bilal Omar Bawany
- 5. Mr. Mohammed Altamash Bawany
- 7. Mr. Irfan Zakaria
- 9. Mr. Khurram Aftab

- 2. Mr. Ahmed Ali Bawany
- 4. Mr. Hamza Omar Bawany
- 6. Mr. Ahmed Aziz Ghulam Hussain
- 8. Ms. Tasneem Yusuf

Since the number of persons who have offered themselves to be elected are not more than the number of Directors fixed by the Board under section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named nine (9) candidates shall be deemed to be elected as Directors at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting.

Profiles of the candidates are available on the Company's website i.e. <a href="www.faran.com.pk">www.faran.com.pk</a>

By Order of the Board

Karachi: Muhammad Ayub
Date: March 17, 2022 Company Secretary

Business Recorder 18-03-2022

# فاران شوگرملز لمیشڈ



## ائز یکٹرز کا بتخاب، کمپنیزا یکٹ2017 کے سیکٹن(4)159 کے تحت نوٹس

کینیزا کیک بحر ہے 2017 میک سیکٹن(4)159 کی تعمیل میں ادا کین کو بذر ہیں پد امتناع کیا جاتا ہے کہ یروز جعرات موری 24 مار 2022 کی تعمیلی طور پر متعقد کئے جائے والے سکین کے لیم معمولی اجلاس عام کیلئے متدرجہ ڈیل افراد نے قاران شو کر طو کمینڈ ( کمینی) کے پاس شود کو افور ڈوئز بکٹر کے احتماب کیلئے بیش کرتے کے اپنے ارادے کے تو ٹس دائز کراد یکے بیں۔ جس میں ڈیل میں (9) ٹوڈائز بکٹر ڈیکے احماب کیا جائے گا۔

1 جناب محمر إواتي 2. جناب احمد على إواتي

3 جناب جال عرباواني 4. جناب حزو تعرباواني

5 جنب الد التحلياواتي 6. الاي الد الاي الاام السين

7 يناب القان زكريا 8. محترم تشيم يوسف

9. جاب قرم آقاب

یو کلد النافراد کی تعداد چنیوں نے شور کو تعنب ہونے کی بالکش کی ہے وہ کھیٹرا کیک 2017 کے سیکٹن (1) 159 کے تعداد سیکٹن (1) 159 کے تحت پورڈ کی طرف سے مقرر کردہ ڈوئز بکٹرز کی تعداد سے زائد نہیں ہیں، اس لیے قد کوروٹو (9) سید داروں کو آئمد و منعقد ہونے دالے قیر معمولی اجازی عام میں بطور ڈوئز بکٹر تعنبی انسور کیا جائے گار

ہمید وارول کے پروفا کخر شمیتی کی ویب سائٹ یعنی www.faran.com.pk پر ستیاب ایل۔

يمكم يوريخ

محمد ايوب

يىر. كىچنى ئىكىرىغرى Daily Nawa-i-Waqt 18-03-2022